

**MR-Scanner.dk ApS**

**Violvej 22  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 72 38 58**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/11 2016

---

Anders Nygaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 24. april 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MR-Scanner.dk ApS  
Violvej 22  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 72 38 58  
Regnskabsår: 24. april 2015 - 30. juni 2016  
Stiftet: 24. april 2015  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anders Nygaard Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af MR-scanninger samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 12.473, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 62.473.

Årets resultat er påvirket af manglende kapacitetsudnyttelse samt stordriftsfordele i opstartsfasen. Dernæst af høje engangsomkostninger ved flytning til ny adresse i forbindelse med opstart af nye samarbejder.

Set i det lys anses årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 24. april 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.747</b>
Finansielle indtægter	1	5.268
Finansielle omkostninger	2	<u>(42)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.973</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(5.500)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>12.473</u></b>
Overført resultat		<u>12.473</u>
		<b><u>12.473</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		720.333
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>726.333</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>8.912</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>735.245</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>735.245</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>12.473</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>62.473</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		655.771
Selskabsskat		5.500
Anden gæld		<u>3.501</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>672.772</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>672.772</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>735.245</b></u>
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. april 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	12.473	12.473
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>12.473</b>	<b>62.473</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>
	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.268</u>
	<u><b>5.268</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>42</u>
	<u><b>42</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>5.500</u>
	<u><b>5.500</b></u>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 5 Eventualposter m.v.

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Any Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har derudover ingen kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Til sikkerhed for egen og Event Carrier A/S' bankgæld har selskabet den 19.07.2016 givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af drivmidler, hjælpemidler, goodwill, rettigheder og tilgodehavender efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2016 kr. 0.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Any Holding ApS

#### Øvrige nærtstående parter

Event Carrier A/S

Scout Logistics ApS

#### Transaktioner

Køb af sundhedsydelser ved tilknyttet virksomhed t.kr. 1.915 er sket på markedsvilkår.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Any Holding ApS, Violvej 22, 8700 Horsens